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RESOLUGAO N°.02 de 13 de Margo de 2019
Stmula: “Aprova o Plano de Ac¢do do FEAS - Fundo
Estadual de Assisténcia Social, para o Exercicio de
2019”.

A Plenaria do Conselho Municipal de Assisténcia Social de Nova Andradina, Estado de Mato Grosso do Sul, em

Reunido Ordinaria do dia 13 de margo de 2019, dentro das competéncias e das atribuicdes que lhe sdo conferidas

pela Lei Municipal n® 1.005/2011.

RESOLVE:

Artigo 1° - Aprovar o Plano de Agdo do FEAS para o Coofinanciamento Estadual de Assisténcia Social para o

exercicio 2019, com total de Recurso Previsto de R$ 244.272,17, entre as Instituicdes conforme tabela abaixo:

Entidad MES ANO

Associagao dos Pais e Amigos dos Excepcionais de Nova R$ 1.908,27 R$ 22.899,24
Andradina

Comunidade Betel/Projeto Vida Plena R$ 2.100,89 R$ 25.210,68
Casa do Migrante R$ 2.190,55 R$ 26.286,60
Lar Alternativo Sao José R$ 2.100,25 R$ 25.203,00
Lar Sagrado Coragdo de Jesus R$ 2.723,90 R$ 32.686,80
Associagdo Nova Andradinense do Deficiente Fisico R$ 1.900,50 R$ 22.806,00
CRAS Durval Andrade Filho — Beneficio Eventual R$ 3.053,41 R$ 36.641,03
CRAS Irman Ribeiro - Beneficio Eventual R$ 3.053,40 R$ 36.640,82
CREAS Centro de Referéncia Especializado da Assisténcia R$ 1.324,83 R$ 15.898,00
Social

TOTAL R$ 20.356,00 RS 244.272,17

Artigo 2° - Esta Resolugao entrara em vigor na data de sua publicagao, revogando disposigdes em contrario.
Nova Andradina — MS,13 de margo de 2019.

Marcia Souza Rodrigues
Presidente do CMAS

RESOLUGAO N°.03 de 13 de Margo de 2019
Sumula:  ‘Dispée sobre a Aprovagdo do
Demonstrativo Sintético Fisico Financeiro do Fundo
Estadual de Assisténcia Social -FEAS, referente ao
exercicio de 2018’
A Plenéria do Conselho Municipal de Assisténcia Social de Nova Andradina, Estado de Mato Grosso do Sul, em
Reunido Ordinaria do dia 13 de margo de 2019, dentro das competéncias e das atribuigdes que Ihe s&o conferidas
pela Lei Municipal n® 1.005/2011.
RESOLVE:
Artigo 1° -Aprovar a prestacdo de contas 2018 FEAS- Fundo Estadual de Assisténcia Social Demonstrativo
Sintético Anual da Execugéo Fisico Financeiro do Coofinanciamento do Governo do Estado para o Sistema Unico
de Assisténcia Social sem Ressalvas, anexo.
Artigo 2° - Esta Resolugdo entrara em vigor na data de sua publicago, revogando disposigdes em contrario.
Nova Andradina - MS, 13 de margo de 2019.
Marcia Souza Rodrigues
Presidente do CMAS
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Mato Grosso do Sul

Secretariade Estado de Direitos Humanos, Assist{hcia Social e Trabalho
Fundo Estadual de AssistChcia Social (FEAS)

RELAT6RIO DO DEMONSTRATIVO
ANO 2018

I-DADOS CADASTRAB
1.6RGAO PROPONENTE
PREFEITURAMUNIC&ALDE: PrefeituraMunicipalde Nova Andradina
Porte: Pequenoll
CNPJ: 03173317000118
Enderel6: ANTi NIOJ.MOURAANDRADE
Munic[pio: NovaAndradina
Telefone: (67)3441-1250
Nome do(a) Respons[el: JOSE GILBERTOGARCIA
CPF: 17482429972 RG: 10193427
2.6RGAO GESTOR DA ASSSTENCR SOCRL
Nomedo[fglb: SECRETARIAMUNICIPALDE ASSISTaNCIA SOCIAL E CIDADANIA
Endere[6: ANTONIO JOAQUIMDE MOURA ANDRADE
UF: MS CEP: 79750-000
E-mail: semcias@pmna.ms.gov.br

UF: MS CEP: 79750-000
E-mail: gabinete @pmna.ms.gov.br

[rgCb Expedidor: SSP

Munic[pio: Nova Andradina

Telefone: (67)3441-1250

Nomedo(a) Respons[el: JullianaCaetano Ortega
CPF: 00617996105 RG: 1341551
3.FUNDO MUNLPALDE ASSETENCR SOCRAL
CNPJ: 14848093000113

Endereld: Antonio Joaquim de Moura Andrade

[CrgCb Expedidor: SSP

UF: MS CEP: 79750000
E-mail: semcias@pmna.ms.gov.br

Munic[pio: NovaAndradina

Telefone: (67)3441-1251

Nome do(a) Respons[el: JullianaCaetano Ortega
CPF: 00617996105 RG: 1341551
4.CONSELHO MUNT PAL DE ASSBTENCR SOCRL /CMAS

Enderel6: RuaMiltonModesto

Munic[pio: Nova Andradina UF: MS CEP: 79750-000
Telefone: (67)3441-1903 E-mail: conselhos@pmna.ms.gov.br
Nomedo(a) Presidente: MARCIASOUZA RODRIGUES
CPF: 63972395191 RG: 001308474

[tgCbExpedidor: SSP

[rgCb Expedidor: ssp

NomedoBanco: Bancodo Ag: 07285 Cc: 378739
Brasil S.A.
41 -CONSELHEROS
CPF NOME CARGO

00616183224 DANIELELIMACAMPOS

60954337115 JOSEFAFERREIRADEALMEIDA

74144480615 Maiane PereiraPaulistaNunes

66161045168 REJANECRISTINAPALOPOLIDON. RAMBALDI

CONSELHEIRO(A) SUPLENTE
CONSELHEIRO(A) SUPLENTE
CONSELHEIRO(A) SUPLENTE
CONSELHEIRO(A) SUPLENTE
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43724620187 VERENITAMARIADEJESUS
00457703105 ALMIRPEREIRADIAS
00013856154 ANAKELLYPEREIRACLEMENTE
63972395191 MARCIASOUZARODRIGUES

CONSELHEIRO(A) TITULAR
CONSELHEIRO(A) TITULAR
CONSELHEIRO(A) TITULAR
CONSELHEIRO(A) TITULAR
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Mato Grosso do Sul Mato Grosso do Sul
Secretariade Estadode Direitos Humanos, Assistlhcia Social e Trabalho Secretariade Estadode Direitos Humanos, AssistChcia Social e Trabalho
Fundo Estadual de AssistChcia Social (FEAS) Fundo Estadual de AssistChcia Social (FEAS)
I-EXECUGAO FETA E FNANCERA 2018 OLIVIABRAGAPAULA 204.711.221-49 Recibo 11/09/2018 Custeio R$550,00
1 -Pmwtegdo SociklBasica ADALMIRFLORENTINOLEITE 877.789.393-04 Recibo 11/09/2018 Custeio R$600,00
Uniade Executora Natureza Juridica Tipificagdo Atendin ento ValbrTotal EXPRESSOMARING¢ LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 04/10/2018 Custeio R$1.422,76
Bxecutmdo Transferilo EXPRESSOMARINGG LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 10/09/2018 Custeio R$2.852,85
CENTRODEREFERaNCIA CRAS Benefldios 1188 R$34.896,00 -
DAASSISTENCIASOCIAL Eventuais (CRAS) OLIVIABRAGAPAULA 204.711.221-49 Recibo 09/10/2018 Custeio R$550,00
DURVAL ANDRADE FILHO ADALMIRFLORENTINOLEITE 877.789.393-04 Recibo 09/10/2018 Custeio R$600,00
CENTRODEREFERaNCIA  CRAS Benefldios 1116 R$34.896,00 BENEDITADELAVALENTINA 842.994.871-68 Recibo 09/10/2018 Custeio R$500,00
DAASSISTENCIASOCIAL Eventuais (CRAS) VERISSIMO
IRMAN RIBEIRO EXPRESSOMARINGG LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 06/11/2018 Capital R$1.093,26
Nebriot ExecnadolfEasy R A JOSECARLOSNETOREGECON  325.314.601-44 Recibo 26/11/2018 Custeio  R$650,00
Rendin ento Bco Protegdo SocalBasica RS 494 85 FAMILIAR
P — S OLIVIABRAGAPAULA 204.711.221-49 Recibo 08/11/2018 Custeio R$550,00
T T Douhion onw da8 Dospesas PmeRs SocBlnasEa ADALMIRFLORENTINOLEITE 877.789.393-04 Recibo 08/11/2018 Custeio R$600,00
. ADALMIRFLORENTINOLEITE 877.789.393-04 Recibo 14/11/2018 Custeio R$26,25
Nom e do Favorecido CPFLNPJ Com provante Data Despesa Vabr
Com provante BENEDITADELAVALENTINA 842.994.871-68 Recibo 08/11/2018 Custeio R$500,00
DANIELJOSE DASILVEIRA 089.253.028-61 Recibo 22/02/2018 Custeio R$550,00 VERISSIMO
_ EXPRESSOMARINGG LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 06/12/2018 Custeio R$2.394,87
NELIPEREIRASILVA 390.256.831-34 Recibo 13/03/2018 Custeio R$280,00
) : OLIVIABRAGAPAULA 204.711.221-49 Recibo 18/12/2018 Custeio R$550,00
EXPRESSOMARINGG LTDA 14.848.093/0001-13  NotaFiscal 05/03/2018 Custeio R$3.910,00
ADALMIRFLORENTINOLEITE 877.789.393-04 Recibo 18/12/2018 Custeio R$584,36
NELIPEREIRASILVA 390.256.831-34 Recibo 27/04/2018 Custeio R$280,00
- BENEDITADELAVALENTINA 842.994.871-68 Recibo 18/12/2018 Custeio R$333,40
BENEDITADELAVALENTINA 842.994.871-68 Recibo 10/04/2018 Custeio R$500,00 VERISSIMO
VERISSIMO BENEDITADELAVALENTINA 842.994.871-68 Recibo 11/12/2018 Custeio R$500,00
EXPRESSOMARINGg LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 14/03/2018 Custeio R$399,01 VERISSIMO
EXPRESSOMARINGg LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 22/03/2018 Custeio R$136,93 égfﬁ?:g'—os NETOREGECON  325.314.601-44 Recibo 11/12/2018 Custeio R$650,00
ADALMIRFLORENTINOLEITE 877.789.393-04 Recibo 09/05/2018 Custeio R$600,00 OLIVIABRAGAPAULA 204.711.221-49 Recibo 11/412/2018 Custeio R$650,00
{B/EQFS%IMODELA VALENTINA 842.994.871-68 Recibo 09/05/2018 Custeio R$500,00 ADALMIRFLORENTINOLEITE 877.789.393-04 Recibo 11/12/2018 Custeio R$626,25
EXPRESSOMARINGg LTDA 76.111.778/0001-72 | NotaFiscal 06/04/2018| Custeio R$4.010,57 EXPRESSOMARINGG LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 14/03/2018 Custeio RS$1.464,30
EXPRESSOMARINGG LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 09/05/2018 Custeio  R$2.257,72 OSECAODASILVAGORREIA  14.531.515/0001-01  |NataFlscal 2712/2017|Custeio  |R§1.024,00
EXPRESSOMARING¢ LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 06/06/2018 Custeio R$3.204,76 EXPRESSOMARING¢ LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 06/02/2018 Custeio R$1.992,19
BENEDITADELAVALENTINA 842.994.871-68 Recibo 08/06/2018 Custeio R$500,00 NELIPEREIRASILVA 390.256.831-34 Recibo 27/04/2018 Custeio R$280,00
VERISSIMO
BENEDITADELAVALENTINA 842.994.871-68 Recibo 07/06/2018 Custeio  R$500,00 DANIEL JOSEDASILVEIRA 089.253.026-61 Recibo 22/02/2018[Custeio _|R$550,00
VERISSIMO NELIPEREIRASILVA 390.256.831-34 Recibo 22/02/2018 Custeio R$280,00
ADALMIRFLORENTINOLEITE 877.789.393-04 Recibo 08/06/2018 Custeio R$600,00 NELIPEREIRASILVA 390.256.831-34 Recibo 25/01/2018 Custeio R$280,00
ADALMIRFLORENTINOLEITE 877.789.393-04 Recibo 07/06/2018 Custeio R$600,00 DANIEL JOSE DASILVEIRA 089.253.028-61 Recibo 25/01/2018 Custeio R$550,00
ADALMIRFLORENTINOLEITE 877.789.393-04 Recibo 16/07/2018 Custeio R$:600,00 EXPRESSOMARING¢ LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 21/09/2018 Custeio R$2.378,81
SEQFS%IM\ (;DELAVALENTINA 842.994.871-68 Recibo 16/07/2018 Custeio R$500,00 EXPRESSOMARINGG LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 06/02/2018 Custeio R$1.297,31
EXPRESSOMARINGG LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 06/07/2018 Custeio R$3.384,40 2 -Pwotegdo SocklEspecial
OLIVIABRAGAPAULA 204.711.221-49 Recibo 17/08/2018 Custeio R$550,00
ADALMIRFLORENTINOLEITE 877.789.393-04 Recibo 14/08/2018 Custeio R$600,00
BENEDITADELAVALENTINA 842.994.871-68 Recibo 14/08/2018 Custeio R$500,00
VERISSIMO
BENEDITADELAVALENTINA 842.994.871-68 Recibo 26/09/2018 Custeio R$500,00
VERISSIMO
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Unidade Executora Natureza Jurilica Tipificacdo Atendin ento VabrTotal
Executado Transferido

ASSOCIACI ODEPAISE UnidadePrivada ~ PSEMC-d)Serv 3428 R$22.899,24
AMIGOSDOS ProtSocial Esp
EXCEPCIONAISDENOVA Pess
ANDRADINA Del¢&/Idosas/Fam
ASSOCIAC ONOVA UnidadePrivada ~ PSEMC-d)Serv 540 R$22.806,00
ANDRADINENSEDO ProtSocial Esp
DEFICIENTEF&ICO Pess

Del&/Idosas/Fam
CENTRODEREFERaNCIA CREAS PSEMC-c)Serv 240 R$7.755,84
ESPECIALIZADODE ProtSocialaAdol
ASSISTaNCIASOCIAL CumpMSEde

LA/PSC
VabrTotalExecutado FEAS M édia Com pkxidade: R$34278,93
Rendin ento M édia Com plexidade R $ 494 85
Saldo a Reprogram arM édia Com plexidade: R$19677,00
211 -Detalham ento das Despesas Prote¢do de M édia Com plexidade
Nom e do Favorecido CPFLNPJ Com provante Data Despesa  Vabr

Com provante

ASSOCIAL ODEPAISEAMIGOS ~ 03.923.828/0001-00  Recibo 17/05/2018 Custeio R$1.908,27
DOSEXCEPCIONAISDENOVA
ANDRADINA
ASSOCIALI ODEPAISEAMIGOS ~ 03.923.828/0001-00  Recibo 24/05/2018 Custeio R$1.908,27
DOSEXCEPCIONAISDENOVA
ANDRADINA
ASSOCIAL ODEPAISEAMIGOS ~ 03.923.828/0001-00  Recibo 11/06/2018 Custeio R$1.908,27
DOSEXCEPCIONAISDENOVA
ANDRADINA
ASSOCIALI ODEPAISEAMIGOS ~ 03.923.828/0001-00  Recibo 11/07/2018 Custeio R$1.908,27
DOSEXCEPCIONAISDENOVA
ANDRADINA
ASSOCIALI ODEPAISEAMIGOS  03.923.828/0001-00  Recibo 24/04/2018 Custeio R$5.724,81
DOSEXCEPCIONAISDENOVA
ANDRADINA
ASSOCIALI ODEPAISEAMIGOS ~ 03.923.828/0001-00  Recibo 08/08/2018 Custeio R$1.908,27
DOSEXCEPCIONAISDENOVA
ANDRADINA
ASSOCIALI ODEPAISEAMIGOS ~ 03.923.828/0001-00  Recibo 11/09/2018 Custeio R$1.908,27
DOSEXCEPCIONAISDENOVA
ANDRADINA
ASSOCIAL ONOVA 06.145.991/0001-87  Recibo 27/04/2018 Custeio R$5.701,50
ANDRADINENSE DO DEFICIENTE
Fé&ICO-ANDEFI
ASSOCIALI ONOVA 06.145.991/0001-87  Recibo 17/05/2018 Custeio R$1.900,50
ANDRADINENSE DODEFICIENTE
F&ICO-ANDEFI
ASSOCIALI ONOVA 06.145.991/0001-87  Recibo 24/05/2018 Custeio R$1.900,50
ANDRADINENSE DO DEFICIENTE
F&ICO- ANDEFI
ASSOCIACI ONOVA 06.145.991/0001-87  Recibo 11/06/2018 Custeio R$1.900,50

ANDRADINENSE DO DEFICIENTE
F&ICO-ANDEFI
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ASSOCIACI ONOVA 06.145.991/0001-87  Recibo 11/07/2018 Custeio R$1.900,50
ANDRADINENSE DO DEFICIENTE
Fé&ICO-ANDEFI
ASSOCIACI ONOVA 06.145.991/0001-87  Recibo 08/08/2018 Custeio R$1.900,50
ANDRADINENSE DO DEFICIENTE
F&ICO-ANDEFI
ASSOCIACI ONOVA 06.145.991/0001-87  Recibo 11/09/2018 Custeio R$1.900,50
ANDRADINENSE DO DEFICIENTE
Fé&ICO-ANDEFI
22 -Ala Com plxidade
Unidade Executora Natureza Juridica Tipficagdo Atendin ento ValbrTotal
Executado Transferido

CASADOMIGRANTEDE UnidadePrivada ~ PSEAC-a)Serv 744 R$26.286,60
NOVAANDRADINA Acolhim Instit-

casadepassagem
LARALTERNATIVOSI O UnidadePrivada ~ PSEAC-a)Serv 295 R$25.203,00
JosO Acolhim Instit-

abrigoinstitucional
LARSAGRADO CORALI O UnidadePrivada ~ PSEAC-a)Serv 224 R$32.686,80
DEJESUS Acolhim Instit-

abrigoinstitucional
PROJETOVIDAPLENA UnidadePrivada ~ PSEAC-a)Serv 251 R$25.210,68

Acolhim Instit-

abrigoinstitucional
VabrTotalExecutado FEAS Ala Com plkxidade: RS 82.04031
Rendin ento Ala Com plexidade R$ 494 85
Saldo a Reprogram arA Ia Com pkxidade: R$ 2784162
221 -Detalham ento das Despesas Protegdo Socialde Ala Com plexidade
Nom e do Favorecido CPFLNPJ Com provante Data Despesa  Vabr

Com povante

CASADOMIGRANTEDENOVA 01.853.598/0001-24  Recibo 27/04/2018 Custeio R$6.571,65
ANDRADINA
CASADOMIGRANTEDENOVA 01.853.598/0001-24  Recibo 17/05/2018 Custeio R$2.190,55
ANDRADINA
CASADOMIGRANTEDENOVA 01.853.598/0001-24  Recibo 24/05/2018 Custeio R$2.190,55
ANDRADINA
CASADOMIGRANTEDENOVA 01.853.598/0001-24  Recibo 11/06/2018 Custeio R$2.190,55
ANDRADINA
CASADOMIGRANTEDENOVA 01.853.598/0001-24  Recibo 11/07/2018 Custeio R$2.190,55
ANDRADINA
CASADOMIGRANTEDENOVA 01.853.598/0001-24  Recibo 08/08/2018 Custeio R$2.190,55
ANDRADINA
CASADOMIGRANTEDENOVA 01.853.598/0001-24  Recibo 11/09/2018 Custeio R$2.190,55
ANDRADINA
LARALTERNATIVOSI 0JOSO 02.460.793/0001-57  Recibo 27/04/2018 Custeio R$6.300,75
LARALTERNATIVOSI 0JOSO 02.460.793/0001-57  Recibo 17/05/2018 Custeio R$2.100,25
LARALTERNATIVOSI 0JOSO 02.460.793/0001-57  Recibo 24/05/2018 Custeio R$2.100,25
LARALTERNATIVOSI 0JOSO 02.460.793/0001-57  Recibo 11/06/2018 Custeio R$2.100,25
LARALTERNATIVOSI 0JOSO 02.460.793/0001-57  Recibo 11/07/2018 Custeio R$2.100,25
LARALTERNATIVOSI 0JOST 02.460.793/0001-57  Recibo 08/08/2018 Custeio R$2.100,25
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LARALTERNATIVOSI 0JOSOI 02.460.793/0001-57  Recibo 11/09/2018 Custeio R$2.100,25 Fundo Estadual de AssistChcia Social (FEAS)
03.923.851/0001-02  Recibo 04/05/2018 Custeio R$8.171,70

LARSAGRADO CORALIl ODE
JESUS

LARSAGRADO CORALIl ODE 03.923.851/0001-02  Recibo 17/05/2018 Custeio R$2.723,90
JESUS
LARSAGRADO CORALIl ODE 03.923.851/0001-02  Recibo 24/05/2018 Custeio R$2.723,90
JESUS
LARSAGRADO CORALIl ODE 03.923.851/0001-02  Recibo 11/06/2018 Custeio R$2.723,90
JESUS
LARSAGRADO CORALIl ODE 03.923.851/0001-02  Recibo 11/07/2018 Custeio R$2.723,90
JESUS
LARSAGRADO CORALIl ODE 03.923.851/0001-02  Recibo 08/08/2018 Custeio R$2.723,90
JESUS
LARSAGRADO CORALIl ODE 03.923.851/0001-02  Recibo 11/09/2018 Custeio R$2.723,90
JESUS
COMUNIDADE CATCLICABETEL 00.639.663/0001-50  Recibo 27/04/2018 Custeio R$6.302,67
PROJETOVIDAPLENA
COMUNIDADE CATCLICABETEL 00.639.663/0001-50  Recibo 17/05/2018 Custeio R$2.100,89
PROJETOVIDAPLENA
COMUNIDADE CATCLICABETEL 00.639.663/0001-50  Recibo 24/05/2018 Custeio R$2.100,89
PROJETOVIDAPLENA
COMUNIDADE CATCLICABETEL 00.639.663/0001-50  Recibo 11/06/2018 Custeio R$2.100,89
PROJETOVIDAPLENA
COMUNIDADE CATCLICABETEL 00.639.663/0001-50  Recibo 19/07/2018 Custeio R$2.100,89
PROJETOVIDAPLENA
COMUNIDADE CATCLICABETEL 00.639.663/0001-50  Recibo 08/08/2018 Custeio R$2.100,89
PROJETOVIDAPLENA
COMUNIDADE CATCLICABETEL 00.639.663/0001-50  Recibo 11/09/2018 Custeio R$2.100,89
PROJETOVIDAPLENA
III—l‘REPROGRAMACﬁO DE SALDO 2018
Blco De Ambio Unidade Executora Nawreza Tipiicagdo Publico Previsao VIrAnual
Fihancimento Atuagdo Do Serwico Ao De FEAS
Atendin
ento
Prote[TbSocial  Municipal CENTRODE CRAS Benefldios Famllia 900 R$17.942,85
Blsica REFERaNCIADA Eventuais
ASSISTENCIA (CRAS)
SOCIAL IRMAN
RIBEIRO
Prote[TbSocial  Municipal CASADO Unidade PSEAC-a) Adultos 235 R$7.066,50
Especialde Alta MIGRANTE DE Privada Serv
Complexidade NOVAANDRADINA Acolhim
Instit-casa
de
passagem
Municipal LARALTERNATIVO Unidade PSEAC-a) Crian(as 60 R$6.300,75
Sl 0JosO Privada  Serv e
Acolhim Adolesce
Instit- ntes
abrigo
institucional
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Prote(TbSocial ~ Municipal LARSAGRADO Unidade PSEAC-a) Idosos 54 R$8.171,70
Especialde Alta CORALI ODE Privada  Serv
Complexidade JESUS Acolhim
Instit-
abrigo
institucional
Municipal ' PROJETOVIDA Unidade PSEAC-a) Crianlas 52 R$6.302,67
PLENA Privada  Serv e
Acolhim Adolesce
Instit- ntes
abrigo
institucional
ProteTbSocial  Municipal ASSOCIAC ODE  Unidade PSEMC-d) Pessoas 216 R$5.724,81
Especialde PAISEAMIGOS Privada ServProt  com
MCtia DOS SocialEsp  Del&iChe
complexidade EXCEPCIONAISDE Pess ia
NOVAANDRADINA Delt/Idosas/
Fam
Municipal ' ASSOCIACI O Unidade PSEMC-d) Pessoas 210 R$5.701,50
NOVA Privada ServProt ~ com
ANDRADINENSE SocialEsp  Del¢iChe
DODEFICIENTE Pess ia
F&ICO Del&/Idosas/
Fam
Municipal CENTRODE CREAS PSEMC-c) Adolesce 90 R$8.250,69
REFERaNCIA ServProt  ntes
ESPECIALIZADODE Sociala
ASSISTaNCIA AdolCump
SOCIAL MSE de
LA/PSC

13/03/201910:15
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V -1*EXECUGAO DO SALDO 2017

1 -Protegdo SocklBésica

Unidade Executora Natureza Juridica Tipficagdo Atendin ento VabrTotal
Sewico Executado Transferido

CENTRODEREFERaNCIADA CRAS Benefldios 1131 3124.02

ASSISTaNCIASOCIAL Eventuais (CRAS)

DURVALANDRADE FILHO

VabrTotalExecutado FEAS : R$3.124,02

Rendin ento Blco Pmotegdo SocialBasica RS 26 28

Salo a Reprogram ar: RS 26,28

11 -Detaham ento das Despesas Protegdo SochlBasica

Nom e do Favorecido CPFLNPJ Com provante Data Despesa Vabr

Com provante

INDALECIODASILVACORREIA 14.531.815/0001-01  NotaFiscal 28/01/2018 Custeio R$1.024,00

39096955153

DANIELJOSEDASILVEIRA 089.253.028-61 Recibo 25/01/2018 Custeio R$550,00

NELIPEREIRASILVA 390.256.831-34 Recibo 25/01/2018 Custeio R$308,20

NELIPEREIRASILVA 390.256.831-34 Nota Fiscal 22/02/2018 Custeio R$280,00

DANIELJOSEDASILVEIRA 089.253.028-61 Recibo 22/02/2018 Custeio R$569,40

EXPRESSOMARING¢ LTDA 79.111.779/0001-72  NotaFiscal 06/02/2018 Custeio R$392,42

13/03/201910:15

PN GOVERNO
@ DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

Secretariade Estado de Direitos Humanos, AssistChcia Social e Trabalho
Fundo Estadual de AssistChcia Social (FEAS)
2 -Protegdo SocialM édia Com plexidade

Unidade Executora Natureza Juridica Tipficagdo Servico Atendim ento ValrTotal

Executado Transferido
ASSOCIALI ODEPAISE UnidadePrivada  PSEMC-d)Serv Prot 3566 7569.94
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Social Esp Pess
DENOVAANDRADINA Del¢/Idosas/Fam
ValrTotalExecutado FEAS : RS 7569,94
Rendin ento Boco Protegdo SockalM édia Com plexidade R$ 0,20
Saldo a Reprogram ar: R$ 0,220
21 -Detalham ento das Despesas Protegdo SocialM edia Com plexidade
Nom e do Favorecido CPFLNPJ Com provante Data Despesa  Vabr

Com provante
14/01/2018 Custeio R$396,23

14/01/2018 Custeio R$201,41
25/01/2018 Custeio R$322,68

Ol S.ATELEFONIA 76.535.764/0001-43  Recibo
Ol S.ATELEFONIA

TELEFi NICABRASILS/A

76.535.764/0001-43  Recibo
02.558.157/0001-62  NotaFiscal

ENERGISAMSDISTRIB.DE 15.413.826/0001-50  Recibo 26/01/2018 Custeio R$1.657,77
ENERGIASA

EMPRESA SANEAMENTOMS SA 03.982.931/0001-20  Recibo 07/02/2018 Custeio R$64,00
SANESUL

EMPRESA SANEAMENTOMS SA 03.982.931/0001-20  Recibo 07/02/2018 Custeio R$83,37
SANESUL

OIMLVELS.A. 05.423.963/0001-11  Recibo 10/02/2018 Custeio R$144,38
ENERGISAMSDISTRIB.DE 15.413.826/0001-50  Recibo 27/02/2018 Custeio R$1.968,24
ENERGIASA

TELEFi NICABRASILS/A
Ol S.ATELEFONIA
Ol S.ATELEFONIA

02.558.157/0001-62  NotaFiscal
76.535.764/0001-43  Recibo
76.535.764/0001-43  Recibo

25/02/2018 Custeio R$323,57
14/02/2018 Custeio R$175,38
14/02/2018 Custeio R$404,94

OIMLVELS.A. 05.423.963/0001-11  Recibo 10/04/2018 Custeio R$141,47
ENERGISAMSDISTRIB.DE 15.413.826/0001-50  NotaFiscal 28/05/2018 Custeio R$1.680,07
ENERGIASA

ASSOCIATI ODEPAISEAMIGOS ~ 03.923.828/0001-00  Recibo 27/04/2018 Custeio R$6,43
DOS EXCEPCIONAISDENOVA

ANDRADINA

3 -Pmotegdo SocialA lta Com pkxidade
